Протокол выборов

Протокол №2

Заседания школьного ученического самоуправления

от 27.09.2018 г.

Присутствовали – 168 человека

ЗДВР – Мельникова Н.И.

Повестка дня:

1. Выбор президента и вице-президента школьного ученического

самоуправления (далее ШУС) на 2018-2019 учебный год

2. Распределение обязанностей между членами ШУС

3. Утверждение плана работы ШУС на 2018-2019 учебный год

Ход заседания:

1. На должность президента ШУС было  выдвинуто три кандидатуры:

Гайнуллина Гульсем, Хабибрахманова Элина и Шулятьев Валентин. В

ходе голосования, президентом ШУС была выбрана Гайнуллина

Гульсем, которая набрала 72 голоса из 168 человек. Вице-президентом

единогласно был выбран Шулятье Валентин, который набрал 54

голоса. Хабибрахманова Элина набрала 45 голосов

2. Все члены ШУС разбились на министерства:

Президент Гимназии:

Гайнуллина Гульсем

Вице-президент:

Шулятьев Валентин

Министерство образования:

1.Губанова Мария

2.Казакова Вероника

3.Козлова Ангелина

4.Хоралиева Сабрина

5.Сулагаева Ксения

Министерство спорта:

6.Соколов Максим

7.Курмина Светлана

8.Матвеев Константин

Министерство труда:

9.Казанцев Рамир

10.Шайдуллин Ильяс

11.Демьянов Александр

12.Аксаков Руслан

13.Ваняшин Никита

14.Яруллин Азат

15.Игламов Айрат

Министерство СМИ:

16.Осадская Ксения

17.Шагивалеева Элина

18.Назмутдинов Руслан

19.Шатов Глеб

20.Захарова Карина

Министерство начальных классов:

21.Калина Елена

22.Вавилова Анастасия

23.Юсупова Аделина

24.Низамутдинова Алия

25.Бикбулатова Сабрина

26.Камалиева Камила

27.Гатиятуллина Ксения

28.Исаева Анастасия

29.Лисичкина Екатерина

30.Нигматзянова Алсу

31.Хабибуллина Алина

32.Аделя Валиуллина

Министерство культуры:

33.Хабибрахманова Элина

34.Закирова Алина

35.Загидуллина Лира

36.Евдокимов Кирилл

37.Барбина Дарья

Руководитель

ШУС «Бердәмлек»                                        Хайбулина Т.И./___________

                                                                                                       (подпись)